
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jakuba Jakub
Téma: Návrh a realizace Smart Home s využitím Rasperry Pi a bezdrátových prvků na bázi SoC Espressif (id

25183)
Vedoucí: Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jde spíše o jednodušší zadání. Řešení spočívá v rešerši existujících technologií, výběru vhodných technologií

a hardwarových modulů a jejich integraci do výsledné aplikace.
2. Práce s literaturou
 Student si vyhledal studijní materiály samostatně a použil je smysluplně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V průběhu řešení proběhlo několik konzultací, většinou však student pracoval samostatně.
4. Aktivita při dokončování
 S textem práce byl vedoucí obeznámen krátce před odevzdáním, takže připomínky už nemohly být do textu

zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Aktivita studenta v průběhu řešení byla uspokojivá. Odevzdaný text ale obsahuje poněkud familiární

a marketingové formulace. Neškodil by techničtější styl a výrazně hlubší zaměření na technické detaily použitých
technologií a vlastního řešení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

